
14 Ocak’ta, AKP Hükümeti,
TEKEL’in Demir Yumruğuyla Sarsılacak!

Emeğinin Hakkı ve Geleceğinin Güvencesi için
Direnen TEKEL İşçisi Kazanacak! 

İşçi Arkadaş,

Yaklaşık bir aydır, tüm olumsuz hava koşullarına, barınma sorunlarına, artan 
masraflara, geride bıraktıklarımızın hasretine, polisin ablukasına, copuna, 
gazına, gözaltı terörüne karşın yıllarca fabrikalarda akıttığımız terin hakkı için; 
çocuklarımızın geleceği için direniyoruz, mücadele ediyoruz.

AKP hükümeti, tıpkı kendisinden önceki tüm hükümetler gibi IMF'nin, Dünya 
Bankası'nın, ABD'nin ve AB'nin uluslararası şirketlerinin önüne koyduğu 
ekonomi modelini hayata geçirdi ve ülkemizin yerli kaynaklarıyla beslenen 
devlet işletmelerini, üstelik de “vergi şampiyonu, gelir şampiyonu” ilan 
ettikleri bu kurumları birer birer “babalar gibi” satılığa çıkardılar, 
emperyalistlere peşkeş çektiler.

İçki ve sigara fabrikalarını sattılar. Ardından yaprak tütün işletmelerini, 
TEKEL'in tütün alımını engelleyerek işlevsiz hale getirdiler, çalıştırmadılar. Bir 
de üzerine kalkıp “Yan gelip yatıyorsunuz” dediler!

Bu da yetmedi, diğer özelleştirilen işletmelerden farklı olarak bizlere 4-C gibi 
bir kölelik statüsü dayattılar.

Tüm kazanılmış haklarımızın elimizden alındığı, sigortasız, sendikasız ve 
dahası düşük ücrete, iş güvencesiz çalışma koşulları yani “işsizlik” anlamına 
gelen bu saldırıyla karşımıza çıktılar.

Tüm bu onursuzca saldırı karşısında bizimse istediğimiz son derece insanidir, 
meşrudur ve demokratiktir: Çalışmak, üretmek, insanca yaşamak, 
onurumuza, emeğimize, ülkemize sahip çıkmak istiyoruz!

Referandum Sonucu: Direnişe EVET, Teslimiyete HAYIR!

Tüm dayatmalara, zorbalıklara, patronların ağaların oyuncağı olan büyük 
medyanın çarpıtmalarına, onurlu mücadelemize yönelik anti-
propagandalarına, içimizde yaratmak istedikleri yılgınlık fikirlerine karşın 
kendimize bir kez daha sorduk: “Mücadeleye var mısın?”

9.683 TEKEL işçisi, referanduma katıldı ve sadece 55 tanesi “Hayır” dedi!
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Ankara Demokratik Haklar Derneği: Ziya Gökalp Caddesi Sağlık-2 Sokak 56/4 Kızılay/Ankara | 0 (312) 430 82 66

Ezici çoğunluk, AKP hükümetinin ve başbakanın tüm çarpıtmalarına karşın 
tokat gibi bir cevap verdi ve emeğinin, geleceğinin güvencesi için; insanca 
çalışma koşulları için ve demokratik hakları için “bu yolda sonuna kadar 
varım” dedi!

TEKEL işçisi, bu anlamlı mesajıyla tüm ülkeye örnek olduğu gibi, ülkemiz işçi, 
emekçi kesimlerinin, ezilenlerinin mücadelesini de yeniden canlandırdı, 
moral ve motivasyonunu perçinledi ve umut oldu!

Şimdi bu kıvılcımı, insanca bir yaşam ve gerçekten demokratik bir düzen için 
yangına çevirme vaktidir!

14 Ocak'ta TEKEL Kazanacak!

Sendikanın aldığı kararla, tüm TEKEL işçileri 14 Ocak'ta, aileleriyle birlikte 
Ankara'da olacaklar ve haklarını alana kadar ayrılmayacaklar!

Üç gün sürecek oturma eylemini takiben, eğer bir sonuç alınmazsa, üç günlük 
açlık grevi başlayacak ve bu da sonuç vermez ise TEKEL ölüm orucuna 
gidecek!

Dünden bugüne, direnişin ilk anlarından itibaren TEKEL işçisini yalnız 
bırakmayan emek ve demokrasi dostu tüm sendikalar, odalar ve demokratik 
kitle örgütleri de TEKEL'in kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla sürdürdüğü 
bu onurlu iş ve demokrasi mücadelesinin yanında olacaklar!

Çünkü artık TEKEL'in davası, ülkenin davasıdır!

Çünkü artık TEKEL'in kavgası, yoksulun, emekçinin kavgasıdır!

14 Ocak, onurlu TEKEL Direnişi'nin önemli bir kilometre taşı olacak ve 
arkasındaki halk desteğiyle birlikte, emperyalist uşağı AKP hükümetini 
sarsan, işçiye, emekçiye yol gösteren önemli bir adım olacaktır!

Şimdi 14 Ocak'ı tüm ülkede örgütleme vaktidir!

Tüm Ankara'yı seferber etme vaktidir!

Ve sadece Ankara'da değil, tüm ülkede TEKEL'in haklı davasıyla dayanışmak 
ve desteklemek için 14 Ocak'ta alanlara çıkma vaktidir!
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